
Fecha de Publicación: 01-03-2019 14:51 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 11/2019

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: MEDICAMENTOS

- Descripción: NUEVA FECHA DE APERTURA

- Rubros - Subrubros:

PROD.MEDICINALES-PROD.QUIM.-INSUMOS P/ENV.MEDICINALES - PRODUCTOS MEDICINALES
PARA USO HUMANO

- Organismo comitente:

HOSPITAL CENTENARIO ROSARIO

- Organismo licitante:

HOSPITAL CENTENARIO ROSARIO

- Lugar de presentación de ofertas:

OFICINA DE COMPRAS

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

09-05-2019 10:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: OFICINA DE COMPRAS

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 09-05-2019 10:00 Hs. - (*** NUEVA FECHA DE APERTURA ***)

- Lugar y fecha de entrega:RECEPCIÓN DE MEDICAMENTOS - 

- Valor del pliego: $ 10 000 DIEZ MIL

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 680 2019 (con agregados)

- Monto Original: $ 25.000.000,00

Documentos

Fecha de impresión: 03/05/2024



- Pliego

PLIEGO ÚNICO DE BASES Y CONDICIONES

PLIEGO DE CONDICIONES PARTICULARES

PLIEGO DE CONDICIONES PARTICULARES CON NUEVA FECHA DE APERTURA

NUEVA APERTURA 09/05/2019

- Acta de Apertura

ACTA DE APERURA

- Informe de Preadjudicación

PRE ADJUDICACIÓN

- Cuadro Comparativo de Precios

CUADRO COMPARATIVO

- Norma Legal de Adjudicación

DECISIÓN Nº 1195/C/2019

- Orden de Provisión

OP 2315 NUEVA ERA

OP 2316 EXCELL PHARMA

OP 2317 LIDER

OP 2318 COMARSA

OP 2319 DROGUERIA KELLERHOFF

OP 2320 MONUMENTO

OP 2321 DROGUERIA 20 DE JUNIO

OP 2322 CIA MEDICA

OP 2323 BOSCH

OP 2324 FRESENIUS KABI

OP 2325 DROGUERIA ABC

OP 2326 SUIZO ARGENTINA

Fecha de impresión: 03/05/2024



OP 2327 LIA

OP 2328 DROG DEL LITORAL

OP 2329 DENVER FARMA

OP 2330 DROGUERIA DNM FARMA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 03/05/2024

http://www.tcpdf.org

